EPSON

Epson Imaging Nero

Marchio : Epson

Codice prodotto: C135051068

Nome del prodotto : Imaging Nero

Imaging Cartridge S051068

Epson Imaging Nero:

Per ottenere un'efficienza imbattibile e semplicit
Epson Imaging Nero. Produzione pagine: 15000 pagine, Paese di origine: Giappone, Tecnologia di

stampa: Laser. Quantita per pacco: 1 pz, Larghezza imballo: 310 mm, Profondita imballo: 490 mm.

Quantita per pallett: 1 pz

Caratteristiche
Produzione pagine *
Paese di origine
Tecnologia di stampa
Quantita
Compatibilita marca
Compatibilita

Dati su imballaggio

Quantita per pacco

15000 pagine

Giappone

Laser

1

Epson

EPL-N2750 EPL-N2750PS

1pz

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Quantita per pallett

Codice del Sistema Armonizzato

(SA)

310 mm
490 mm
186 mm
2,98 kg

1pz
84439990
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