Epson Imaging Nero

Marchio: Epson Codice prodotto: C13S051068

Nome del prodotto : Imaging Nero

Imaging Cartridge S051068

Epson Imaging Nero:

Per ottenere un'efficienza imbattibile e semplicit

Epson Imaging Nero. Produzione pagine: 15000 pagine, Paese di origine: Giappone, Tecnologia di stampa: Laser. Quantità per pacco: 1 pz, Larghezza imballo: 310 mm, Profondità imballo: 490 mm. Quantità per pallett: 1 pz





Caratteristiche		Dati su imballaggio	
Produzione pagine *	15000 pagine	Larghezza imballo	310 mm
Paese di origine	Giappone	Profondità imballo	490 mm
Tecnologia di stampa	Laser	Altezza imballo	186 mm
Quantità	1	Peso dell'imballo	2,98 kg
Compatibilità marca	Epson EPL-N2750 EPL-N2750PS	Dati logistici	
Compatibilità		Quantità per pallett	1 pz
Dati su imballaggio		Codice del Sistema Armonizzato	84439990
Quantità per pacco	1 pz	(SA)	04439990

